平成 27 年８月 13 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

営業外収益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月期（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）の第２四半期連結会計期間

において下記のとおり営業外収益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上

平成 27 年 12 月期第２四半期連結会計期間において、受取配当金 10,029 千円及び持分法による投

資利益 7,072 千円を営業外収益に計上いたします。

持分法による投資利益については、当社の持分法適用会社より発生した損益に対する当社グループ

持分にかかる投資利益を計上するものであります。

２．今後の見通し

 上記は、平成 27 年 12 月期第２四半期連結決算において、営業外収益として計上しており、業績に

与える影響につきましては、本日公表しました「平成 27 年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」に記載のとおりであります。

以 上